INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

Comissão Organizadora do Concurso Público – Portaria IFSP nº 6.660 de 14 de agosto de 2025

Edital nº 229 de 13 de outubro de 2025
Rua Pedro Vicente, 625 – Canindé - 01109-010 – São Paulo/SP

Sítio eletrônico: concursopublico.ifsp.edu.br

1

São Paulo, 02 de fevereiro de 2026

COMUNICADO N.º 4/2026 - CONC-IFSP/RET/IFSP

CONVOCAÇÃO PARA AVALIAÇÃO BIOPSICOSSOCIAL

A Comissão do Concurso Público, designada pela Portaria IFSP nº 6.660, de 14 de agosto de

2025, no uso de suas atribuições, torna pública a convocação dos candidatos para a Avaliação

Biopsicossocial, nos termos do item 9 do Edital nº 229/2025.

A avaliação será realizada no dia 7 de fevereiro de 2026, na Unidade SIASS do IFSP,

localizada à Rua Pedro Vicente, nº 625, Canindé, São Paulo/SP – Portaria A, Campus São Paulo.

Comissão Organizadora do Concurso Público

Portaria 6.660 de 14 de agosto de 2025

Horário Nome

8:30h ABRAHÃO BALDINO

9:30 ALESSANDRO SANTANA DE SOUZA

10h BRUNA RODRIGUES BARBOSA

10:30h CLEITON ANTONIO LIMA DA SILVA

11h ELI VEDAT DA SILVA

11:30 EMMANOEL DE PAULA SANTOS

13h GIOVANA GOMES FONSECA ALVES

13:30 GRAZIELA BARROSO PEREIRA

14h IARA EUGÊNIA DE ANDRADE

14:30 JOSINALDO FIRMINO DOS SANTOS

15h KARINA SILVA DOS SANTOS

15:30 MARIA CAROLINA PELOSO

16h ROBINEY DAVI ARAUJO PEREIRA

16:30 THIAGO BERNARDES DINIZ

17h VALFRIDO DIAS DOS SANTOS

17:30h WILLIAM MAXWELL HAGE